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Şubat – tarımsal meteorolojik koşullar, kışlık
tarım ürünlerini dinlenme durumunda tutacak

Автор(и):
Дата: 03.02.2022  Брой: 2/2022     

Şubat başındaki beklenen kısa soğuk hava dalgasının ardından, ilk on günlük dönemin ve ikinci on günlük

dönemin başının çoğu gününde, agrometeorolojik koşullar, iklim normlarının üzerinde ancak kışlık tahıl

ürünlerinde vejetatif süreçlerin yeniden başlaması için gerekli biyolojik minimumun altındaki sıcaklıklarla

belirlenecektir.

Şubat ayının ikinci yarısında ülkenin çoğu bölgesinde tahmin edilen sıcaklıklar, dönem için olağan değerlere

yakın olacak ve kışlayan tarım ürünlerini dormansi (uyku) halinde tutacaktır. İstisnalar, güney ve güneydoğu

bölgelerdeki bazı yerlerde gözlemlenecek olup, üçüncü on günlük dönemde buğday ve arpada zayıf bir şekilde
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ifade edilen vejetasyon için koşullar oluşacak, ancak bu, ürünlerin fenolojik aşamasında bir değişikliğe yol

açmayacaktır.

Ay boyunca, tarla alanlarında, sonbaharda ekilen ürünler için kalıcı, koruyucu bir kar örtüsü oluşması

beklenmemektedir. Kar örtüsü olmayan koşullarda, tahmin edilen eksi 13 – 14°C'ye varan minimum sıcaklıklar,

daha uzun bir süre devam etmeleri halinde, geç ekilen kışlık tahıl ürünleri için çıkış ve 1-3 yaprak aşamalarında

(agrometeoroloji istasyonları: Bazovets, Kneja, Nikolaevo, Kyustendil, Haskovo, Sliven, Chirpan) yeniden kış

zararı riski oluşturacaktır. Bu değerler, kardeşlenme aşamasında kışlayan ürünler için kritik değerlerin

üzerindedir.

Şubat ayında beklenen, norm civarında ve altındaki yağışlar, bir metre ve iki metrelik toprak katmanlarındaki

toprak nem rezervlerini artıracaktır. Ocak ayında, ülkenin çoğu bölgesinde, kışlık tahıl ürünlerinde ölçülen bir

metrelik katmandaki toprak nem rezervleri, tarla kapasitesinin %90'ının üzerindeydi. Doğu ve güney bölgelerdeki

bazı lokasyonlarda (agrometeoroloji istasyonları: Razgrad, Tsarev Brod, Dolni Chiflik, Haskovo, Chirpan, Sliven)

istisnalar gözlemlenmiş olup, bu yerlerde toprak nem rezervi seviyeleri daha düşük – tarla kapasitesinin %80'inin

altındaydı.

Ay boyunca, bağ ve meyve bahçelerinde budama için daha elverişli koşullar, ilk on günlük dönemin ortasında,

ikinci on günlük dönemin başında ve üçüncü on günlük dönemde oluşacaktır. Üçüncü on günlük dönemde,

sonbaharda ekilen ürünlerin azotlu mineral gübrelerle üstten gübrelenmesi ve erken ilkbahar ürünleri (bezelye,

fiğ, yulaf, yazlık arpa) ekimi için ayrılan alanların ekim öncesi toprak işlemesinin yapılması koşullarında bir

iyileşme beklenmektedir.
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